



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 26 января 2024 г. № 16

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай
от 17 марта 2011 г. № 48**

1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 17 марта 2011 г. № 48 «Об организации отдыха и оздоровления детей в 2023 году в Республике Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, № 75(81); 2012, № 87(93), № 95(101); 2013, № 100(106), № 107(113); 2015, № 121(127); 2016, № 131(137), № 134(140), № 139(145); 2017, № 142(148), № 143(149), № 148(154), № 149(155); 2018, № 152(158), № 155(161), № 159(165), № 160(166); 2020, № 174(180); 2021, № 184(190), № 190(196); 2022, № 195(201), № 198(204), № 200(206), № 204(209), следующие изменения:

«а) в наименовании цифры «2023» заменить цифрами «2024»;

б) в пункте 2:

в абзаце первом цифры «2023» заменить цифрами «2024»;

в абзаце втором цифры «13536» заменить цифрами «14145,1»;

в абзаце третьем цифры «200» заменить цифрами «209»;

в) в пункте 3 цифры «2023» заменить цифрами «2024»;

г) в приложение № 1 к указанному Постановлению:

включить в состав межведомственной Комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в Республике Алтай (далее - комиссия) следующих лиц:

«Сюремеев Е.А. - заместитель главы администрации города Горно-Алтайска

Кулакова С.Н. - заместитель министра туризма Республики Алтай»;

д) исключить из состава комиссии Ялбачеву Е.В.

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин